Универзитет  у Бања Луци
Медицински факултет
Фармација
Резултати завршног испита из Математике
од  21.6.2023

	р.
	Број индекса
	Презиме
	Име
	Датум 
полагања
	Завршни испит

	1
	1621/2020
	Бабић
	Александра
	21.06.2023.
	 18/60

	2
	1682/2022
	Божић
	Анђела
	21.06.2023.
	 23/60

	3
	1676/2022
	Велић
	Сара
	21.06.2023.
	 22/60

	4
	1671/2022
	Ђекић
	Јана
	21.06.2023.
	15/60

	5
	1669/2022
	Ђурић
	Сара
	21.06.2023.
	18/60

	6
	1678/2022
	Ковачевић
	Кристина
	21.06.2023.
	35/60

	7
	1690/2022
	Летић
	Теодора
	21.06.2023.
	0/60

	8
	1663/2022
	Милановић
	Јелена
	21.06.2023.
	12/60

	9
	1662/2022
	Пилиповић
	Дејана
	21.06.2023.
	33/60

	10
	1634/2021
	Поповић
	Катарина
	21.06.2023.
	28/60

	11
	1675/2022
	Стојаковић
	Софија
	21.06.2023.
	5/60

	12
	1677/2022
	Томић
	Михаела
	21.06.2023.
	20/60

	13
	1673/2022
	Ћуран
	Белма
	21.06.2023.
	23/60

	14
	1661/2022
	Црногорац
	Елена
	21.06.2023.
	15/60





Напомена: 
1. Задаће се могу погледати у Четвртак, 29.6.2023. у термину од 11.00 до 11.30.
2. Упис оцјена, Четвртак, 29.6.2023. у термину од 11.30 до 12.00.





Бања Лука, 28.6.2023.                                                                                               Предметни наставник:
проф.др. Ненад Стојановић
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